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ROMANIA

ACADEMIA DE §TI]NTE MEDICALE

Comisia Na^ionala de Bioetica a Nedicamentului §i a
Dispozitivelor Medicate

BUCURESTI, Sos. Stefan eel Mare nr. 19-21, Pavilion K, Sector 2, Tel: 021/210.28.80, Fax:
021/210.28. 81, comisia.bioetica@adsm.ro

Comunicat

In atentia companiilor organizatoare de studii clinice

Incepand cu data de 01. 04. 2018 contravaloarea prestatiilor Comisiei Nationale de Bioetica
a Medicamentului si a Dispozitivelor Medicale este urmatoarea :

FAZELE STUDIILOR CLINICE
Faza I-III
Dispozitive Medicale
Faza I-IV
Faza IV
Bioechivalenta
Amendament

Notificari la care apelantii doresc raspuns
Studiu non-interventional

PRET UNITAR IN EURO
1700
1700
1550
950
600
450
200
400

Pentru urgente tariful este majorat cu 50% fata depretul initial.

Lapretul unitar se adauga cota de TVA conform legislatiei in vigoare.

Presedinte CNBMDM

acad.prof.dr. Dii Director Economic

dr. ec. Aureliana COJOCEA
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